DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO
PLANEJAMENTO EXPERIMENTAL NA AVALIAÇÃO DO MESOCARPO DO COCO
VERDE PARA A REMOÇÃO DE CORANTES TÊXTEIS PRESENTES EM ÁGUAS
RESIDUARIAS de autoria de CINTHIA SANY FRANÇA XAVIER, foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php